
PORTARIA Nº 000340/2024 - DE 24/07/2024

EDIMILSON SANTO ELIZIARIO, Prefeito Municipal
de Rio Bananal, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições e prerrogativas legais, nos termos do
artigo 59, inciso II, alínea “c” da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º - Criar a Comissão de Festas para a
realização dos festejos do 45º Aniversário de Emancipação Política e
Administrativa de Rio Bananal - 2024.

Artigo 2º - A Comissão de que trata o artigo anterior
será formada pelos seguintes membros:

Presidente:

- Vandir Nunes Machado

Representante da Controladoria Municipal

- Jardel dos Santos Magnago

Representante da Secretaria M. de Finanças

- Almir Capelini Lamera

Representante Setor Jurídico

- Thayna Gonzaga Strozzi

Responsável pela Limpeza

- Valdirene Dias Totola Nali

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: ce89f569-e752-4872-aa20-e7773350426b
Portaria Nº 000340/2024

Pág. 1



Representante da Secretaria de Administração

- Jovenal Gera

Representante Ouvidoria Municipal

- Raquel Campi

Representante da Sociedade Civil

- José Hamilton da Silva

Representante da Câmara M. de Vereadores

- Robson Marinato da Silva

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bananal,
Estado do Espírito Santo, aos vinte e quatro (24) dias do mês de julho (07) do
ano de dois mil e vinte e quatro (2024).

EDIMILSON SANTO ELIZIARIO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria Municipal de
Administração, Estado do Espírito Santo, na data supra.

JOVENAL GERA

Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: https://riobananal.es.gov.br/ Chave: ce89f569-e752-4872-aa20-e7773350426b
Portaria Nº 000340/2024

Pág. 2


		2024-07-24T10:52:54-0300
	EDIMILSON SANTOS ELIZIARIO


		2024-07-24T11:41:43-0300
	JOVENAL GERA




